14) Unione del canonicato Benazzano di SM. di Montebelluna (Processo 95: 5
genn. 1581; possesso 7 agosto 1599).

15) Unione del chiericato di S. Tiziano di Bordugo di Trebaseleghe (Processo
83: 5 genn. 1584; possesso 24 luglio 1584).

16) Unione del chiericato di S. Vito di Spineda (Processo 84: 5 genn. 1584;
possesso 23 sett. 1604).

17) Unione del chiericato di S. Benedetto di Scorzé (Processo 73: 5 genn. 1584).

18) - 19) - 20) - 21) Unione del chiericato di S. Benedetto di Zenson, S. Marco
di S. Zenone, di Lorcggia, di Zeminiana (vedi Processo 74: 5 genn. 1584).

Altre unioni seguirono un secolo dopo:

Unione in aspettativa al Semin. di Trev. della Cappella di S.M. di Trebaseleghe
ora possessa dall’abb. Ant. Lupis: 15 dic. 1713: Unione etc. delli tre benefici: della
cappella di Trebaseleghe; del chieregato di S. Dona di Trevignano; del chieregato
di S. Benedetto di Scorzé, possessi da Daniel Gradenigo (Processi 78 e 71 e 73).
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Unione fatta dal Vesc. Zacco del chiericato del Giustinian in S.M. di Treba-
seleghe.

Unione fatta dal Vesc. Zacco del chiericato in chiesa di S.M. di Montebelluna;
chiamato canonicato del Querini, terzo della Collegiata (19, 29 giugno, 2 luglio 1727):
ambedue possessi dal vesc. Fortunato Morosini, vesc. di Treviso e poi di Brescia,
che il 7 nov. 1714 lascid suo universale crede residuatio il Seminario di Treviso (Pro-
tocollo 91), per un ammontare lordo di L. 29.507; e, netto, di L. 4.421.5; purche
continui ad esser Seminario Vescovile (Proc. 102).

Nel 1719 il Papa concesse di imporre pensioni sui benefici parrochiali in favore
del Seminario.

AVTr, b. 21: 22 aprile 1571:

« In Chr. Nomine A. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quingentesimo septua-
gesimo primo, Indict. quarta decima, die vero dominico XXI1 mensis aprilis, pontif.
aute SS.mi in Chr. patris ac d. nostri d. Pii divina Providentia papae quinti, anno
sexto.

Coram Ill.mo et Rev.mo in Chr. patre D. D. Georgio Cornelio Dei ac Apost.
Sedis gratia episcopo Tarvisino ac rev. d. deputatis Seminario Tarvisino ac illius
regimini, vid. rev. d. Albertho Vonico Decano eccl. tarvis., loco rev. d. Pauli de Vi-
scardis doct. Archidiaconi dictae eccl., et rev. d. Livio Bisano pres.bus et constitutis,
Rev. d. pbr. Ludovicus Fadinus, can. eccl. colegiatac S. Marci Venetiarum, agens in
bac parte uti rector simplicis beneficii ecclesiastici nuncupati ad altare S. Caterinae
in parochiali ecclesia plebe nuncupata S. Liberalis de Castrofranco tar. diocesis, ac
dixit ad sui notitiam pervenisse quod Rev.mus et Ill.mus d. Episcopus prelibatus
univit, annexit ac incorporavit perpetuo, tam auctoritate sua ordinaria quam ex facul-
tate sibi commissa per decretum Sacri Concilii Tridentini, Seminario clericorum in-
stituto in civitate Tar. perpetuum simplex beneficium ecclesiasticum ad altare S. Ca-
terinae per ipsum rev. d. Ludovicum possessum et rectum modo forma et condi-
tionibus de quibus in ipsa unione annexiome et incorporatione facta sub die 11
martii nuper decursi anni instantis, cui relatio habeatur et precipue in concernen-
tibus commodum et favorem prefati rev. d. Ludovici et quoniam ipse rev. d. Ludovi-
cus semper fuit buiusmodi intentionis quod pro beneficio et commodo dicti Semi-
narii ipse rev.mus D. Episcopus posset et valeret unionem prefatam annexionem et
incorporationem facere, ideo ut de tali eius bona intentione et voluntale nullo un-
quam tempore besitari valeat, requisivit me notarium presente ipso Rev.mo et Ill.mo
d. Episcopo et rev. dd. deputatis prefatis, quatenus de tali voluntate et consensu
(quam ex nunc praestat et accomodat unioni prefatae gc si presentialiter interfuisset)
presens pubblicum instrumentum conficiam, servatis in similibus servatis, dicens et
protestans se dictam unionem annexionem el incorporationem perpetuo firmam ra-
tam et gratam habere et in posterum habiturum illique nunquam contravenire, nec
contraventurum ita ut omni semper firmitati subsistat et per ipsum Rev.mus D. Epi-
scopus eiusque successores et quoscunque alios ad quos expectaret debitae executioni
demandari (contraveniens) salvis clausulis unionis favorem ipsius d. Ludovici concer-
nentibus quod intervenientes pro ipso Seminario possini et valeant dicti altaris et
benefitii prefati possessionem tam spiritualem quam corporalem ad omne illorum be-
neplacitum appebendere et in illum nomine ipsius Seminarii induci facere, qui Rev.mus
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D. Episcopus visa ef intellecta bona voluntate ipsius rev. d. Ludovici Fadini erga
prefatum Seminarium in quo usque sub die X° februarii 1571 fuit per rev. d. Depu-
tatos ad illud sew ad illius regimen ellectus ac cooptatus Leonardus Depetellus, fi-
lius magistri Pauli sartovis Venetiarum, ut in actis Cancellariae plenius continetur
de qua ellectione idem Rev.mus D. Episcopus scientiam ac notitiam babere dixit et
considerata praestantia dicti Leonardi qui bonis moribus fuit educatus et aliis vir-
tutibus ornatus a dicto Rey. d. Ludovico Fadino, volens uti aligua gratitudine in
ipsum rev. d. Ludovicum qui dictum Leonardum nutrivit et in filium assumpsit ac
propterea illum sumniopere commendavit eidem Rev.mo D. Episcopo, ut eius Rev.ma
Dominatio eidem Leonardo de aliguo subsidio providere vellet quo mediante possit
se allere et substentare etiam in aligno Gymmnasio publico Italiae, cum idem Leonar-
dus sacris canonibus et etiam iuri civili operam vacare intendal et ipse sit pauper
nec possit habere sumptus necessarios pro victu, vestito et libris emendis ac aliis
similibus studio... wecessariis, propterea ipse D. Rev, D. Episcopus intendens pro-
spicere proficium exequendo per ipsum Leonardum in litterarum scientia, et bene in-
formatus de eius indigentia, cum ecclesia Dei litteratis hominibus plurinsum  illy-
stretur, ex certa animi sui scientia et auctoritate sua qua fungit(tuy) (ut prefertur),
accedente etiam consensu et deliberatione prefatorum dd. rev. deputatorum Seminario
prefato ac illius regimini ita consulentivm, declaravit statuit et ordinavit quod deve-
niente casu obitus prefati rev. d. Ludovici rectoris, prefata medictas recta ommium
et singulorum fructum et reddituum et provemtuum dicti simplicis beneficii sit et in-
teligatur transfusa et condonata ac concessa eidem Leonardo, ita ut ipsam medietatem
quam ex nunc prout ex tunc et e contra in eventum prefatum, ipse Rev.mus D. Epi-
Scopus cum consensuy unanimi prefatorum rev. d. deputatorum in dictum Leonardum
transactam et conversam esse voluit et declaravit ut ipse Leonardus possit et valeat
babere, percipere auctoritate sua propria, per se vel per procuratorem suum legipti-
mum, exigereque a collonis arvendatariis et quibusliber illorum debitoribus, etiam lo-
cando et arrendendo ac in suos usus et utilitatem convertendo prout sibi visus fuerit
et placuerit omni prorsus contradictione cessante tamen ipsius Rev.mi D. Episcopi
et suorum succesorum quam rev. D. deputatorum dicto Seminario et illius regimini
bro tempore existentium vita durante ipsius Leonardi, ita ut in eorundem fructuum
reddituum et proventuum exactione et omnimoda possessione nullatenus valeat im-
pediri, et premissa omnia ipse Rev.mus d. Episcopus cum consensu prefatorum d.
Deputatorum declaravit statuit et ordinavit... omni meliori modo et... perpetuo firma
remanere et sic omnibus et singulis premissis suam auctoritatem ordinariam et iudi-
ciale decretum magis proficuum posuit et mandat etc.